EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021, conforme segue:

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21239 LARESSA GABRIELA WEBBER 24/04/1994 Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21186
CAROLINE PADILHA
CORDEIRO GONSALVES 11/02/1994 Isenção: Doador de Medula deferido Isenção Concedida

21332 JAQUELINE BOGO FAQUIM 06/04/1999 Isenção: Doador de Medula deferido Isenção Concedida

Fiscal de Vigilância Sanitária

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21316 ALIONA RIBEIRO DA SILVA 28/09/1985 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Mecânico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21307
EDUARDO DE OLIVEIRA
GONCALVES 07/02/1993 Isenção: Doador de Sangue deferido Isenção Concedida

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21289 GILBERTO DALLAGNOL 19/01/1979 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21361
JOHNYKA AMANDA MIRANDA
BEZERRA 22/05/1995 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

21308 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 01/02/1992 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Oficial Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21355
ALIANDRA RYANNE RIBEIRO
DA SILVA DE MORAES 30/11/2001 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

21209 LEANDRO CARLOS DE SOUZA 15/04/1990 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

21262 MARCOS RAFAEL HOFFMANN 16/07/2003 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

21291
VANESSA RODRIGUES DA
SILVA 14/05/1998 Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no
Cadastro Único

Operador de Máquinas Pesadas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

21337
CLAUDENIR DE FREITAS
NORONHA 27/02/1993 Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21363 LUAN SIQUEIRA PAULETTI 30/07/1994 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Lebon Régis, 20 de dezembro de 2021.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal